Versión-MKT-DP-v01 Marzo 2025
hola@estudiojc.mx I 55 3178 6575
Av. Cuahutémoc 722-O�cina 320, Narvarte Poniente, Benito Juárez,
03020 Ciudad de México. CDMX
BABYCARE
Catálogo 2025
hola@estudiojc.mx I 55 3178 6575

sku Producto
E7-4 ESTETOSCOPIO CLASICO NEONATAL NEGRO
E6-4 ESTETOSCOPIO CLASICO PEDIATRICO NEGRO
E2-1D ESTETOSCOPIO PEDIATRICO DOBLE AZUL
E2-4D ESTETOSCOPIO PEDIATRICO DOBLE NEGRO
E2-1S ESTETOSCOPIO PEDIATRICO SIMPLE AZUL
E2-4S ESTETOSCOPIO PEDIATRICO SIMPLE NEGRO
06.22702.032 ESTETOSCOPIO PEDIATRICO DUPLEX ESTÁNDAR PRESTIGE COLOR AZUL
920 ESTETOSCOPIO CLINICAL I PEDIATRICO HOMECARE
HC-800 ESTETOSCOPIO PEDIATRICO DUPLEX HC HOMECARE HC-800 COLOR NEGRO
HC-700 ESTETOSCOPIO PEDIATRICO SIMPLEX HC HOMECARE HC-700 COLOR NEGRO
010
sku Producto
catálogo 2025 www.estudiojc.mxhola@estudiojc.mx I 55 3178 6575
sku Producto
RI2114 ESTETOSCOPIO LITTMANN CLASSIC II INFANTIL BLACK 2114
RI2124 ESTETOSCOPIO LITTMANN CLASSIC II INFANTIL CARIBBEAN BLUE 2124
RI2114R ESTETOSCOPIO LITTMANN CLASSIC II INFANTIL ROJO 2114R
RI2113 ESTETOSCOPIO LITTMANN CLASSIC II PEDIATRICO BLACK 2113
RI2119 ESTETOSCOPIO LITTMANN CLASSIC II PEDIATRICO CARIBBEAN BLUE 2119
RI2122 ESTETOSCOPIO LITTMANN CLASSIC II PEDIATRICO RASPBERRY 2122
RI2113R ESTETOSCOPIO LITTMANN CLASSIC II PEDIATRICO ROJO 2113R
5765P ESTETOSCOPIO MEDIMETRICS DR 2 PRO PEDIATRICO MCA. MEDIMETRICS
011
sku Producto
sku Producto